Adnan Mansur, 4. Baskı, İstanbul 197194.
- MAVERDÎ, Ebi'l-Hasan Ali b. Muhammed b. Habib el-Basrî el-Bağdadî, *El-Ahkâmu's-Sultâniyye ve el-Velâyâtü'd-Diniyye*, Mısır, h.1393/1973.
- MEVLÂNÂ ŞİBLİ, *İslam Tarihi Sadru'l-İslam*, Müt. Ömer Rıza İstanbul, Amiri Matbaası, H. 1347/M.1928.
- MÜSLİM, Ebu'l-Hüseyn Müslim b. Haccac el-Kuşeyrî (261/875), *Sahih-i Müslim*, I-III, İstanbul 1981.
- AHMED B. HANBEL, *Müsned*, Çağrı Yayınları, İstanbul 1992.
- NESAI, Ebu Abdirrahman Ahmed b. Şuayb b. Ali b. Sinan b. Bahr (?-303/915), *Sünenü'n-Nesai*, I-IV, İstanbul 1981.
- ŞAKİR, Mahmud, *H. Adem'den Bugüne İslam Tarihi*, Çev: Ferit Aydın, Kahraman Yayınları, I-VIII, İstanbul 1993.